Westmonster, en quaremme Ian de soen regne vint et utisme, ad
certeine fourme et peyne ordene e establi, encontre tuz iceaus

que centre les poyntz des avandites chartres ou nul poynt de

eles, en nul manere vendront .... Le roi ad grante a soen

poeple qil eient eleccion de leur viscontes en chescun conte ou
visconte ne est mie de fee sil voelent. . . .

MATT. WESTM. p. 433. . . .Pro hoc confirmations effectu

concesserunt comites et barones regi quiutam decimam partein
bonorum suorum mobilium.

A.D. 1301. PATENT ROILS, Oct. 24. . . . Cum vos sicut

ceterae communitates aliorum comitatuum regni nostri nobis

nuper in parliamento nostro Lincolniae (sc. Jan. 20, 1301) con-

cesseritis quindecimam omnium bonorum vestrorum mobi-

lium. . . .

A.D. 1302. W. HEMINGB. ii. 223. In octavis Sancti Jo-

hannis Baptistae tenuit rex parliamentum suum Londoniis, et

exegit a clero et populo quintum decimum denarium de suis

temporalibus : scutagium etiam exegit eodein anno in Quadra-

gesima et ceteris militibus concessit ut a suis tenentibus illud

facerent.

PATENT ROLLS, Nov. 7. ... Cum primo die Junii anno

regni nostri xviii praelati, comites, barones, et ceteri magnates de

regno nostro concorditer pro se et tota communitate ejusdem

regni in pleno parliamento nostro nobis concesserint quadra-
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ginta solidos de singulis feodis militum in regno nostro, in

auxilium ad primogenitam filiam maritandam . . . cujus auxilii

levationi faciendae pro dicto communitatis aisamento hucusque

supersedimus . . . assignavimus vos ad praedictum auxilium . . .

ad opus nostrum levandum et colligendum.

A.D. 1304. W. HEMINGB. ii. 233. Exegit rex a civitatibus

suis et burgis sextum denarium secuiiduni taxationem bonorum.

suorum.

PATENT EOLLS, Feb. 6. Constituimus vos ... ad assiden-

dos tallagium nostrum in civitatibus, burgis, et dominicis

nostris.

A.D. 1306. PATENT ROLLS, Nov. 10. Archiepiscopi, epi-

scopi, abbates, priores, comites, barones, milites, liberi homines

ac communitates comitatuum regni nostri tricesimam . . .

civesque et burgenses ac communitates omnium civitatum et

burgorum ejusdem regni necnon teneutes de dominicis nostris

vicesimam . . . concesserint.

A.D. 1307. W. HEMINGB. ii. 252. In eadem Quadragesima
tenuit dominus rex Angliae parliamentum suum apud Carliolum,

fecitque ibi statuta quaedam.

STATUTES OF THE REALM, i. 152. . .Dominus rex post deliber-

ationem plenariam et tractatum cum comitibus baronibus pro-
ceribus et aliis nobilibus a communitatibus regni sui habitum in